
UCHWAŁA NR XIII/101/15
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399; poz. 1593; z 2015 r. poz. 87, poz. 
122, poz. 1688), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się o odbieraniu w Gminie Będzino odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, wykorzystywanych jedynie przez część 
roku, na których znajdują się domki letniskowe lub wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: EAE62B0A-D7E3-4E07-9804-F53E4F761EA3. Podpisany Strona 1




